+420 800 800 900

Objednáváme u Vás: navýšení ceny objednávky PPR-55694/ČJ-2023-990661-MR1 (oprava vozidla
značky Hyundai 130 po srážce se zvěřl)

Termín pInění je max. do 31.1.2024

Cena objednávky je stanovena ve výši max. 61 226,00 KČ bez DPH, tj. max. 74 084,04 KČ s DPH (slovy:
sedmdesátčtyřitisÍcosmdesátčtyřikorunčtyřiha|éře). Tato sjednaná cena objednávky je konečná,
nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s provedenými službami.

Faktura musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy. Kromě těchto náležitostí
bude faktura obsahovat označení (faktura), číslo objednávky, označenl bankovního účtu poskytovatele,